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KG (4/2): 02.11.2023 13:59:23 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 02.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

615

Traun - Haid -
Ansfelden - Freindorf

Fahrpläne / Linien
gültig ab 10.12.2023 gültig ab: 10.12.2023 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Kremsdorf Volksschule
Traun Bundesschulzentrum
Traun Schulstraße/Traunfeldstraße

 aus Ri. Linz (L4)  an
Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 1
Haid Janshartweg
Haid Am Anger
Haid Busterminal (Hauptplatz) (B) B
Haid Schulzentrum
Ansfelden Bf (Dr.-Adolf-Schärf-Str.) 2
Ansfelden Bf (Dr.-Adolf-Schärf-Str.) 1
Haid Schulzentrum
Haid Busterminal (Hauptplatz) (C) C
Kremsdorf Dr.-R.-Stepski-Str.
Nettingsdorf Bahnst
Kremsdorf Gartenweg
Kremsdorf Papiermacherstraße
Kremsdorf Ritzlhof/Nestroystr.
Kremsdorf Gh Stockinger
Ansfelden Laah Schneiderstraße
Ansfelden Waldbrunnerstraße
Ansfelden Waldbrunnerstraße  ab
Haid b.Ansfelden Traunuferstraße/Nestroystraße (615)  an
Haid Traunuferstr./Nestroystr.
Ansfelden Traunuferstr./Dammstr.
Ansfelden Haider Str./Ritzlhofstr.
Ansfelden Schulen
Ansfelden Friedhofstraße
Ansfelden Friedhofstraße  ab
Kremsdorf b.Linz Volksschule (615)  an
Ansfelden Steinaltstraße
Freindorf Ortsmitte
Freindorf Autobahnmeisterei

S

615
101

07.22
07.23
07.26
07.28
07.29

07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.36
07.47

S

615
105

11.55
11.56

11.54
12.00

12.08
12.10
12.11

12.12
12.13
12.14
12.16

S

615
107

12.08

12.14
12.15
12.18
12.20
12.21

12.22
12.23

12.29
12.30
12.31
12.32
12.32
12.35

S

615
111

12.50
12.51

12.39
12.55

13.03
13.05
13.06

13.07
13.08
13.09
13.11
13.13

13.14
13.16
13.17

S

615
109

13.05

13.11
13.12
13.15
13.17
13.18

13.19
13.20

S

615
113

13.14
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

13.28
13.30
13.32

13.33
13.35
13.36

S

615
115

13.50
13.51

13.39
13.55

14.02
14.03
14.11
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.27
14.29

14.30
14.32
14.33

S

615
117

15.10
15.11
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24

15.25
15.27
15.29

15.30
15.32
15.33

S

615
119

15.40
15.41

15.39
15.45

15.52
15.53
16.01
16.03
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14

16.15
16.17
16.19

16.20
16.22
16.23

615
121

17.10
17.11

17.09
17.15

17.23
17.25
17.26

17.27
17.28
17.29
17.31
17.33

17.34
17.36
17.37

Montag wenn Schultag in OÖ
S Schultag in OÖ

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
Hält nur zum Aussteigen

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis
31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

 Jetzt 
downloaden

Ticketkauf und Echtzeit-

Fahrplanauskunft

direkt auf dem Smartphone

OÖVV APP
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Freindorf –   Ansfelden –   Haid –   Traun –   (Leonding Schulzentrum Hart)

KG (4/2): 02.11.2023 13:59:23 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 02.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 10.12.2023 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Freindorf Autobahnmeisterei
Freindorf Ortsmitte
Ansfelden Steinaltstraße
Ansfelden Friedhofstraße
Ansfelden Schulen
Ansfelden Haider Str./Ritzlhofstr.
Ansfelden Waldbrunnerstraße
Ansfelden Laah Schneiderstraße
Kremsdorf Gh Stockinger
Kremsdorf Ritzlhof/Nestroystr.
Kremsdorf Papiermacherstraße
Kremsdorf Volksschule
Kremsdorf Gartenweg
Nettingsdorf Bahnst
Kremsdorf Dr.-R.-Stepski-Str.
Haid Busterminal (Hauptplatz) (B) B
Haid Schulzentrum
Ansfelden Traunuferstr./Dammstr.
Haid Traunuferstr./Nestroystr.
Ansfelden Bf (Dr.-Adolf-Schärf-Str.) 1
Ansfelden Bf (Dr.-Adolf-Schärf-Str.) 2
Haid Schulzentrum
Haid Busterminal (Hauptplatz) (C) C
Haid b.Ansfelden Busterminal (Hauptplatz)  ab
Freindorf b.Linz Autobahnmeisterei (615)  an
Traun Hauptpl. (Süd) 1
Traun Schulstraße/Traunfeldstraße
Traun Bundesschulzentrum  an
Traun Bundesschulzentrum  ab
Traun Bf (Rettung) 1
Traun Bf (Johann-Roithner-Str.) 1
Traun Wilhelm-Anger-Straße
Traun Fliederstraße
Traun Pyhrnbahn-/Neusiedlerstr.
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.)
Traun Lessingstraße
Traun Unterhaidstraße
Leonding Doppl Schule
Leonding Poloplaststraße
Leonding Meixnerkrzg.
Leonding Sporthalle

S

615
100

06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00

07.01
07.03
07.04
07.10
07.12

07.13

07.20
07.22
07.25
07.28
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.38
07.39
07.42
07.44

S

615
102

07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.25

07.27
07.28
07.29

07.30
07.32

07.39
07.41
07.44

S

615
104

07.36

07.38
07.39
07.40
07.41
07.42

07.47

S

615
106

12.00
12.02
12.03
12.04
12.05

12.13

12.14
12.16

S

615
108

12.32

12.34
12.35

S

615
110

13.05
13.07

13.09
13.10
13.11

13.12
13.14
13.14
13.36

S

615
112

13.30
13.32
13.33
13.34
13.35

13.43

13.44
13.46

S

615
114

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12

15.20

15.21
15.23

S Schultag in OÖ
Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Hält nur zum Aussteigen
Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20.
Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.

Jänner 24 Februar 24 März 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 1 2 3 4 5 6 7 5 1 2 3 4 9 1 2 3
2 8 9 10 11 12 13 14 6 5 6 7 8 9 10 11 10 4 5 6 7 8 9 10
3 15 16 17 18 19 20 21 7 12 13 14 15 16 17 18 11 11 12 13 14 15 16 17
4 22 23 24 25 26 27 28 8 19 20 21 22 23 24 25 12 18 19 20 21 22 23 24
5 29 30 31 9 26 27 28 29 13 25 26 27 28 29 30 31

April 24 Mai 24 Juni 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
14 1 2 3 4 5 6 7 18 1 2 3 4 5 22 1 2
15 8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 23 3 4 5 6 7 8 9
16 15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 24 10 11 12 13 14 15 16
17 22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 25 17 18 19 20 21 22 23
18 29 30 22 27 28 29 30 31 26 24 25 26 27 28 29 30

Juli 24 August 24 September 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
27 1 2 3 4 5 6 7 31 1 2 3 4 35 1
28 8 9 10 11 12 13 14 32 5 6 7 8 9 10 11 36 2 3 4 5 6 7 8
29 15 16 17 18 19 20 21 33 12 13 14 15 16 17 18 37 9 10 11 12 13 14 15
30 22 23 24 25 26 27 28 34 19 20 21 22 23 24 25 38 16 17 18 19 20 21 22
31 29 30 31 35 26 27 28 29 30 31 39 23 24 25 26 27 28 29

40 30
      

Oktober 24 November 24 Dezember 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
40 1 2 3 4 5 6 44 1 2 3 48 1
41 7 8 9 10 11 12 13 45 4 5 6 7 8 9 10 49 2 3 4 5 6 7 8
42 14 15 16 17 18 19 20 46 11 12 13 14 15 16 17 50 9 10 11 12 13 14 15
43 21 22 23 24 25 26 27 47 18 19 20 21 22 23 24 51 16 17 18 19 20 21 22
44 28 29 30 31 48 25 26 27 28 29 30 52 23 24 25 26 27 28 29

1 30 31

Wichtige Termine im Öffentlichen Verkehr: 
Fahrplanwechsel > 15. Dezember 2024

Weihnachtsferien vom 24.12.2023 bis 07.01.2024 *  
Semesterferien vom 19.02. bis 25.02.2024 *
Osterferien vom 23.03. bis 01.04.2024 * 
Landespatron 04.05.2024
Pfingstferien vom 18.05. bis 20.05.2024 *
Sommerferien vom 06.07. bis 08.09.2024 *
Herbstferien vom 26.10. bis 03.11.2024 *

SONNTAGE

SCHULFREI in OÖ

FEIERTAGE

SCHULTAGE

Dezember 23
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
48 1 2 3
49 4 5 6 7 8 9 10
50 11 12 13 14 15 16 17
51 18 19 20 21 22 23 24
52 25 26 27 28 29 30 31

     

* Vorbehaltlich allfälliger Abänderung auf Grund des Schulzeitgesetzes

www.ooevv.at
0732 / 66 10 10 66

OÖVV
Jahreskalender

Danke, dass du 
umweltfreundlich 
unterwegs bist!
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