

Fahrpläne / Linien gültig ab 10.12.2023



Traun - Haid -Ansfelden - Freindorf







OÖVV APP







OÖVV-Kundencenter

Volksgartenstraße 23, 4020 Linz **Telefon:** 0732 / 66 10 10 66 kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr Fr 7.30 - 13.00 Uhr

615 Traun – Haid – Ansfelden – Freindorf

gültig ab: 10.12.2023 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

		Montag bis Freitag (Werktag)									
		S Ġ.	S Ŀ	Ş	Ş	Ş	Ş	S ċ.	S Ġ.	S ċ.	① Ş
				Ġ.	ġ.	<u>¢</u>	<u></u> .				<u>¢</u> ,
Liniennummer		615	615	615	615	615	615	615	615	615	615
Kursnummer		101	105	107	111	109	113	115	117	119	121
Kremsdorf Volksschule			44.55	12.08	10.50	13.05		40.50		45.40	47.40
Traun Bundesschulzentrum			11.55	<u> </u>	12.50	<u> </u>		13.50		15.40	17.10
Traun Schulstraße/Traunfeldstraße			11.56	>	12.51	>		13.51		15.41	17.11
	an		11.54	,	12.39			13.39		15.39	17.09
Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 1		07.00	12,00	2	12,55	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		13.55		15,45	17,15
Haid Janshartweg		07.22	}	12.14	}	13.11		}		}	}
Haid Am Anger		07.23	>	12.15	>	13.12					>
Haid Busterminal (Hauptplatz) (B) B		07.26	12.08	12.18	13.03	13.15		>		>	17.23
Haid Schulzentrum		07.28	12.10	12.20	13.05	13.17		<u> </u>		<u> </u>	17.25
Ansfelden Bf (DrAdolf-Schärf-Str.) 2		07,29	12,11	12,21	13,06	13,18		>		>	17,26
Ansfelden Bf (DrAdolf-Schärf-Str.) 1		>	\$	>	<u> </u>	>		14.02		15.52	>
Haid Schulzentrum		\$	\$	12.22	\$	>		14.03	15.10	15.53	>
Haid Busterminal (Hauptplatz) (C) C		<u> </u>	<u> </u>	12,23		<u> </u>	13.14	14.11	15.11	16.01	<u> </u>
Kremsdorf DrRStepski-Str.		\ \ \ \	\$	\$	\$	\$	13.19	14.16	15.16	16.03	\$
Nettingsdorf Bahnst		\ \ \	\ \	\Sigma	\ \	\Sigma	13.20	14.17	15.17	16.07	\Sigma
Kremsdorf Gartenweg		\{\)	\{\)	\{\)	\{\)	\{\)	13.21	14.18	15.18	16.08	\{\)
Kremsdorf Papiermacherstraße		\{\)	\{\)	\{\)	\{\)	\{\)	13.23	14.20	15.20	16.10	\{\)
Kremsdorf Ritzlhof/Nestroystr.		\{\)	\{\)	12.29	\{\)	\{\)	13.24	14.21	15.21	16.11	\{\)
Kremsdorf Gh Stockinger		{	\{\)	12.30	\{\)	\{\)	13.25	14.22	15.22	16.12	\{\)
Ansfelden Laah Schneiderstraße		\{\)	\{\)	12.31	\{\)	{	13.26	14.23	15.23	16.13	\{\)
Ansfelden Waldbrunnerstraße		{	\{\)	12.32	\{	\{\)	13.27	14.24	15.24	16.14	\{\)
Ansfelden Waldbrunnerstraße	ab	,	,	★ 12.32	,	Ì					·
	an			12.35							
Haid Traunuferstr./Nestroystr.		07.30	12.12		13.07	1 3.19	\{	{	{	\{	17.27
Ansfelden Traunuferstr./Dammstr.		07.31	12.13		13.08	1 3.20	\$	\$	\$	\$	17.28
Ansfelden Haider Str./Ritzlhofstr.		07.32	12.14		13.09		13.28	14.25	15.25	16.15	17.29
Ansfelden Schulen		07.34	12.16		13.11		13.30	14.27	15.27	16.17	17.31
Ansfelden Friedhofstraße		07.36			13.13		13.32	14.29	15.29	16.19	17.33
	ab	★ 07.36						5			
	an	07.47									
Ansfelden Steinaltstraße	-3	07117			13.14		13.33	14.30	15.30	16.20	17.34
Freindorf Ortsmitte					13.16		13.35	14.32	15.32	16.22	17.36
Freindorf Autobahnmeisterei					13.17		13.36	14.33	15.33	16.23	17.37
(1) S Montag wenn Schultag in OÖ		ا	ا الأنماميين	-t-Inlata	·	toufobutius	· ·	·	·	. 3.23	,

Schultag in 0Ö

①S Montag wenn Schultag in 0Ö 🌣 Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz 🖈 Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in 0Ö (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.



OÖVV Jahreskalender

																50	11	12	13	14	15	16	17
																51	18	19	20	21	22	23	24
																52	25	26	27	28	29	30	31
Jäni	ner 2	24						Feb	ruar	24						Mär	z 24						
KW	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	KW	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
1	1	2	3	4	5	6	7	5				1	2	3	4	9					1	2	3
2	8	9	10	11	12	13	14	6	5	6	7	8	9	10	11	10	4	5	6	7	8	9	10
3	15	16	17	18	19	20	21	7	12	13	14	15	16	17	18	11	11	12	13	14	15	16	17
4	22	23	24	25	26	27	28	8	19	20	21	22	23	24	25	12	18	19	20	21	22	23	24
5	29	30	31					9	26	27	28	29				13	25	26	27	28	29	30	31
ŭ																,,,							
Apri	124							Mai	24							Jun	24						
	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	KW	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So			Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
14	1	2	3	4	5	6	7	18			1	2	3	4	5	22					•	1	2
15	8	9	10	11	12	13	14	19	6	7	8	9	10	11	12	23	3	4	5	6	7	8	9
16	15	16	17	18	19	20	21	20	13	14	15	16	17	18	19	24	10	11	12	13	14	15	16
17	22	23	24		26		28	21	20	21	22	23	24	25	26	25	17	18	19	20	21	22	23
18	29	30	2-7	20	20		20	22	27	28	29	30	31	20	20	26	24	25	26	27			30
		-										-	٠.										-
Juli	24							Auc	ust 2	24						Sep	teml	ber 2	24				
KW	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	KW	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So	KW	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
27	1	2	3	4	5	6	7	31				- 1	2	3	4	35							1
28	8	9	10	11	12	13	14	32	5	6	7	8	9	10	11	36	2	3	4	5	6	7	8
29	15	16	17	18	19	20	21	33	12	13	14	15	16	17	18	37	9	10	11	12	13	14	15
30	22	23	24	25	26	27	28	34	19	20	21	22	23	24	25	38	16	17	18	19	20	21	22
31	29	30	31					35	26	27	28	29	30	31		39	23	24	25	26	27	28	29
																40	30						
Okto	ober	24						Nov	emb	er 2	4					Dez	emb	er 2	4				

Weihnachtsferien vom 24.12.2023 bis 07.01.2024 Semesterferien vom 19.02. bis 25.02.2024 * Osterferien vom 23.03. bis 01.04.2024 *

Osterfenen vom 23.03. bis 01.04.2024 *
Landespatron 04.05.2024
Pfingstferien vom 18.05. bis 20.05.2024 *
Sommerferien vom 06.07. bis 08.09.2024 *
Herbstferien vom 26.10. bis 03.11.2024 *

Vorbehaltlich allfälliger Abänderung auf Grund des Schulzeitgesetz







615 Freindorf – Ansfelden – Haid – Traun – (Leonding Schulzentrum Hart)

gültig ab: 10.12.2023 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

	Montag bis Freitag (Werktag)							
	S Ė.	S Ŀ	٥ <u>ښ</u>	5	٥ <u>ځ</u>	S ţ.	S Ŀ	S Ŀ
Liniennummer	615	615	615	615	615	615	615	615
Kursnummer	100	102	104	106	108	110	112	114
Freindorf Autobahnmeisterei	06.48	07.18	104	100	100	110	112	117
Freindorf Ortsmitte	06.49	07.10						
Ansfelden Steinaltstraße	06.51	07.13						
Ansfelden Friedhofstraße	06.52	07.22	07.36					
Ansfelden Schulen	06.53	07.23	5	12.00		13.05	13.30	15.07
Ansfelden Haider Str./Ritzlhofstr.	06.55	07.25	07.38	12.02		13.07	13.32	15.09
Ansfelden Waldbrunnerstraße	06.56	5	07.39	12.03	12.32	5	13.33	15.10
Ansfelden Laah Schneiderstraße	06.57	<u>}</u>	07.40	12.04	\frac{12.62}{5}	}	13.34	15.11
Kremsdorf Gh Stockinger	06.58	>	07.41	12.05	>	}	13.35	15.12
Kremsdorf Ritzlhof/Nestroystr.	06.59	<u>}</u>	07.42	\frac{1}{2}	<u>}</u>	}	\(\)	\(\frac{10112}{2}\)
Kremsdorf Papiermacherstraße	07.00	>	\$	\	>	}	>	
Kremsdorf Volksschule	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	>	07.47	\}	<u>}</u>	\}	>	
Kremsdorf Gartenweg	07.01	<u> </u>	G	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
Nettingsdorf Bahnst	07.03	>		\}	>	\	>	
Kremsdorf DrRStepski-Str.	07.04	>		\	>	>	>	
Haid Busterminal (Hauptplatz) (B) B	07.10	\}		>	\ \	\\	\	
Haid Schulzentrum	07.12	\ \		\$	\ \	\	\	
Ansfelden Traunuferstr./Dammstr.	\	07.27		\{	12.34	13.09	\{	\{
Haid Traunuferstr./Nestroystr.	\	07.28		\	12.35	13.10	\	
Ansfelden Bf (DrAdolf-Schärf-Str.) 1	\	07.29		12.13		13.11	13.43	15.20
Ansfelden Bf (DrAdolf-Schärf-Str.) 2	07.13	\{\big 		\		\{\big 	\ \	
Haid Schulzentrum	\	07.30		12.14		13.12	13.44	15.21
Haid Busterminal (Hauptplatz) (C) C	\	07.32		12.16		13.14	13.46	15.23
Haid b.Ansfelden Busterminal (Hauptplatz) ab						★ 13.14		
Freindorf b.Linz Autobahnmeisterei (615) an						13.36		
Traun Hauptpl. (Süd) 1	07.20	07.39						
Traun Schulstraße/Traunfeldstraße	07.22	07.41						
Traun Bundesschulzentrum an	07.25	07.44						
Traun Bundesschulzentrum ab								
Traun Bf (Rettung) 1	07.29							
Traun Bf (Johann-Roithner-Str.) 1	07.29							
Traun Wilhelm-Anger-Straße	07.30							
Traun Fliederstraße	07.31							
Traun Pyhrnbahn-/Neusiedlerstr.	07.32							
St.Martin b.Traun Bhst (Pyhrnbahnstr.)	07.33							
Traun Lessingstraße	07.34							
Traun Unterhaidstraße	07.35							
Leonding Doppl Schule	07.38							
Leonding Poloplaststraße	07.39							
Leonding Meixnerkrzg.	€ 07.42							
Leonding Sporthalle	07.44							

S Schultag in 0Ö

- Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.